	
	5-А
	5-Б

	ПОНЕДІЛОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Математика

Фіз.культ.

Математика

Англ. мова

Укр. мова

Укр. література

Твої фізичні відкриття

	Укр. література

Англійська мова
Природознавство
Укр. мова
Математика
Фіз.культ.



	ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Нім.мова
Математика

Історія
Моя планета Земля
Англ. мова
Заруб. література

	Англ. мова
Укр. мова
Математика
Муз. мистецтво
Заруб. література
Фіз.культ.



	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр. мова

Інформатика
Труд. навчання
Математика
Фіз.культ.

Навчаємось разом
	Історія
Математика
Математика
Інформатика
Обр. мистецтво
Німецька мова

Фізична культура

	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр.  мова

Англ. мова

Фіз.культ.

Укр. література
Англ. мова
Математика
	Інформатика/через тижд.
Фіз.культура

Математика

Природознавство

Англ.мова

Історія

Укр.мова/ через тиж

	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр. мова
Нім. мова
Англ. мова

Математика
Моя планета Земля
Мистецтво
	Укр. література
Укр. мова
Математика

Моя планета Земля
Нім. мова
Англ. мова


	
	6-А
	6-Б
	6-В

	ПОНЕДІЛОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр. мова
Навч. разом
Нім. мова
Заруб.література

Англ. мова

Укр. література

Мистецтво
	Фіз.культ.

Математика
Укр. мова
Нім. мова
Англ.мова

Заруб.літ.

 
	Англ. мова

Природознавство
Математика
Географія

Труд. навч.

Труд.навч.

Укр. мова

	ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Моя план. Земля

Англ.мова
Географія

Математика

Математика

Труд.навч.

Інформатика
	Укр. мова

Англ. мова

Англ. мова

Історія
Географія

Математика

Мистецтво


	Історія

Укр. мова
Зар.літ.\Етика

Укр. література

Математика

Муз. Мист.

Нім. мова

	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Математика

Укр. література

Історія

Фіз.культура

Англ.мова

Укр.мова

Твої фіз.відкриття
	Біологія

Англ.мова

Математика

Фіз.культура

Укр.мова

Географія
	Англ. мова

Укр. мова

 Інформатика

Біологія

Фіз.культура

Математика

Укр.мова



	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Інформатика

Математика

Укр.мова

Англ.мова

Мистецтво

Урк.літ/Еврика


	Заруб.літ

Укр.мова

Історія

Математика

Англ.мова

Урк.літ/Еврика

Навчаємось разом
	Англ.мова

 Історія

Укр. література

Заруб.літ.

Математика

Фіз.культура

Осн. здоров’я

	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Математика 

Твої фіз. відкриття

Біологія

Англ.мова

Заруб.літ.

Трудове навчання

Фіз.культура


	Математика

Англ.мова

Укр.мова

Фіз.культура

Твої фіз.відкриття

Заруб.літ

Інформатика


	Нім. мова
Фіз.культура

Обр.мист.

Математика

Географія

Англ.мова/Інформати




	
	7-А
	7-Б
	7-В

	ПОНЕДІЛОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Географія

Англ.мова

Алгебра

Алгебра

Фіз.культ.

Нім. мова

Укр.література
	Алгебра

Алгебра

Нім.мова

Біологія

Фіз.культ.

Фізика


	Англ.мова

Географія

Фізика

Укр.література

Фізика

Біологія

Фіз.культ.



	ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Алгебра

Труд. навч.

Геометрія

Укр.мова

Фізика

Історія

Біологія


	Укр.літ.

Укр.мова

Обр.мистецтво

Англ.мова

Історія

Біологія

Фіз.культ.


	Алгебра

Алгебра

Хімія

Укр.мова

Нім мова

Історія



	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Географія

Фіз.культ.

Англ.мова

Англ.мова

Нім. мова

Хімія

Навчаємось разом
	Хімія

Заруб.література

Алгебра

Геометрія\Алгебра

Біологія

Фіз.культ.


	Укр. література

Біологія

Заруб. література

Географія

Образотворче мист.

Англ.мова



	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Алгебра\Геометрія

Історія

Фізика

Укр.мова

Укр.мова

Геометрія

Інформатика
	Нім. мова

Основи здоро’я
Історія

Укр.мова

Фізика

Труд. навчання

Географія


	Основи здоров’я
Інформатика

Фізична культура

Німецька мова

Музичне мистецтво

Хімія



	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5

6
7

8

	Біологія

Англ.мова

Хімія

Фіз.культ.

Укр.літ.\Зар літ.

Англ.мова

Мичтецтво


	Англ.мова

Фізика

Заруб.літ.

Музичне мист.

Інформатика

Укр.літ.

Укр.мова \
	Заруб.література

Труд. навчання

Геометрія

Фіз.культ.

Укр.мова

Алгебра\Геометрія

Укр.мова\




	
	8-А
	8-Б

	ПОНЕДІЛОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Заруб.літ.
Фізика
Хімія
Мистецтво

Географія

Історія

Фізика


	Фізична культура

Біологія

Історія
Фізика

Укр.літ.
 Фізика

Заруб.літ.


	ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр.мова

Укр.мова
Англ.мова

Англ.мова

Алгебра

Алгебра

Фізична культура


	Труд навчання

Англ.мова

Алгебра

Алгебра
Хімія

Фізична культура

Історія\



	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Біологія

Укр.літ.

Географія

Заруб.літ.

Англ.мова

Англ.мова

Хімія

Навчаємось разом
	Інформатика

Географія

Укр.мова

Історія

Заруб.літ.

Укр.літ.



	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Алгебра

Укр.мова

Агебра\Геометрія

Інформатика

Фіз.культура

Історія

Мистецтво\


	Геометрія

Алгебра \Геометрія

Основи здоров’я
Англ.мова

Хімія

Фізична культура



	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Англ.мова

Біологія

Інформатика

Укр.літ.\Історія

Фізична культура

Геометрія

Геометрія


	Інформатика

Біологія

Укр.мова

Англ.мова

Мистецтво

Географія




	
	9-А
	9-Б

	ПОНЕДІЛОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Алгебра
Історія
Географія

Фізика

Алгебра

Фіз. культура

Правознавство
	Інформатика

Англ.мова
Інформатика
Алгебра

Алгебра
 Правознавство

 Фіз. культура

	ВІВТОРОК
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Укр.мова

Заруб.література
Біологія

Англ. мова

Укр.мова

Фізика

Навчаємось разом
	Географія

Історія

Укр.мова

Фізика

Мистецтво

Німецька мова

Заруб.літ.



	СЕРЕДА
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Фіз. культура

Хімія

Алгебра

ГеометріяАлгебра

Укр.мова

Інформатика

Укр.мова\Труд навч.
	Алгебра\Геометрія

Геометрія

Біологія

Хімія

Фізика

Укр.література

Фіз. культура

	ЧЕТВЕР
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Англ.мова

Біологія

Заруб.літ.

Хімія
Географія\Історія

Фізика
Англ.мова


	Історія\Географія

Укр.мова

Історія

Основи здоров’я
Заруб.літ.

Нім.мова

Фіз. культура

	П’ЯТНИЦЯ
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Англ.мова

Інформатика

Геометрія

Геометрія

Англ.мова

Укр.мова

Фіз. культура


	Труд.навчання

Фізика

Біологія

Англ.мова

Хімія

Укр.літ.




